
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Krásné a prostorné apartmány pár minut chůze od
pláže v hlavním městě ostrova Brač

S
o
l
d

Referenční číslo OA20487
Země Chorvatsko

Region Ostrov Brač

Město Supetar
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 69.51 m2 - 84.46 m2

Cena
215.000 - 237.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/02/2023_1117_15455900-01-scaled-1-1024x768.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Každý z apartmánů má částečně zastřešený balkón s výhledem na okolí.
Klidná lokalita s plnou občanskou vybaveností.
Každý apartmán má 2 ložnice (hlavní ložnice a dětský pokoj).
Klimatizace v každé místnosti a plně vybavená koupelna.
Parkovací stání pro každý apartmán.
Možnost zakoupení kryté garáže a sklepa.
Přímé lodní spojení mezi ostrovem a Splitem.
Již dokončeno.

O nemovitosti

Naše nově nabízené apartmány jsou umístěny v novostavbě v malebném městě
Supetar na ostrově Brač. Ve skvělé poloze pár minut chůzí od nejbližší pláže,
apartmány nabízí ideální kombinaci klidného prostředí a blízkosti moře. Každý
z apartmánů je navíc vybaven výhledem, který vám umožní obdivovat jak okolní
klidnou krajinu, tak i úchvatné pobřeží Chorvatska s historickým městem Split
na obzoru. Tato nemovitost představuje dokonalé místo pro relaxaci a klid, s
jedinečnými výhledy a pohodlnou dostupností pláže.

Umístění

Apartmány se nacházejí v klidné lokalitě městečka Supetar na severní straně
dalmatského ostrova Brač. V těsné blízkosti apartmánu se nacházejí nejen
supermarkety a obchody, ale také restaurace. Nejbližší pláž je vzdálena pár
minut chůzí. V těsné blízkosti, 7 minut autem, se nachází přístav, kde
pravidelně vyplouvá trajekt na chorvatskou pevninu do města Split.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-ostrove-brac
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Nabízíme prostorné apartmány nacházející se v třípodlažní budově, ke které
náleží i společné prostory. Přízemní apartmán kromě balkónu disponuje
zahradou. Podkrovní apartmány se mohou zase pyšnit hezkými výhledy na okolí
a na pobřeží Chorvatska na město Split. Každý z apartmánu disponuje
parkovacím místem. K apartmánům je dále možné přikoupit garáž s dálkovým
ovládáním a sklepní kóji.

Standardy a vybavení

Apartmány disponují plně vybavenou koupelnou a klimatizací ve všech
pokojích. V interiérech jsou položeny keramické a laminátové podlahy, ovšem
je možnost položit jinou podlahu za doplatek.

Základní fakta

• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k moři: pár minut chůze
• Výhled na moře: ano
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

